1. καὶ μάλιστα πάντων] Socrates et suo nomine et Protagorae, si hic permitteret, responsurus erat et iustitiam esse piām et pietatem iustam, sed quae posteriore loco afferuntur, neque eadem. (*ταῦτα ταῦτα*) sunt ac priora et a Protagora in proximis itemque a Socrate p. 333 B prorsus negliguntur. Itaque verba ὅτι οἵτοι ταῦτά γ' ἔστι — οἷον δικαιοσύνη ad rem nihil faciunt, et affectata illa gravitas ac pondus verborum καὶ μάλιστα πάντων ἡ τε δικαιοσύνη οἷον ὄσιότης κτέ. a Socratis persona abhorrent, nisi vero Protagorae dictionem (p. 330 A) irridere voluit.

7. ἀλλὰ τί τοῦτο διαφέρει] sed quid hoc nostra interest h. e. sed nihil refert, hoc an illud statuamus. Stallb.

8. μή μοι] Protagorae condicionem Socrates aspernatur; proposuerat ille: si vis, sume nobis iustitiam piām esse, ad quod hic, respiciens illud ἡμῖν, respondet: μηδεὶς sc. ἔστω.

10. τὸ δ' ἐμέ τ. κ. σὲ τοῦτο] Haec me et te dico quum arbitrer, ita orationem rectissime explorari posse, si quis illud 'si' ex ea tollat; cf. 333 C. Sententiam Stallbaumius bene sic aperuit: Non cupio explorare id quod sumimus, etiam si verum illud esse persuasum non habeamus; sed veram nostram sententiam et mentem (τὸ ἐμέ τε καὶ σέ) cupio cognoscere et explorare. Puto autem me ita hoc optime facere posse, si quis condicionis arbitrium (*τὸ εἰ*) plane removeat atque tollat. Perpetram Cornarius pro ἐλέγχεσθαι voluit λέγεσθαι scribi.

14. ἀμῇ γέ πῃ προσέσοικε]

τῷ μέλανι ἔσθ' ὅπη προσέοικε, καὶ τὸ σκληρὸν τῷ μαλακῷ,  
καὶ τὰλλα ἂ δοκεῖ ἐναντιώτατα εἶναι ἀλλήλοις. καὶ ἡ  
τότε ἔφαμεν ἄλλην δύναμιν ἔχειν καὶ οὐκ εἶναι τὸ ἔτε-  
ρον οὗν τὸ ἔτερον, τὰ τοῦ προσώπου μόρια, ἀμῆ γέ πῃ  
Ε προσέοικε καὶ ἔστι τὸ ἔτερον οὗν τὸ ἔτερον. ὥστε τούτῳ  
γε τῷ τρόπῳ καν ταῦτα ἐλέγχοις, εἰ βούλοιο, ὡς ἀπαντά  
ἔστιν ὅμοια ἀλλήλοις. ἀλλ' οὐχὶ τὰ ὅμοιόν τι ἔχοντα  
ὅμοια δίκαιον καλεῖν — οὐδὲ τὰ ἀνόμοιόν τι ἔχοντα ἀν-  
όμοια — καν πάνυ σμικρὸν ἔχῃ τὸ ὅμοιον. Καὶ ἐγὼ θαυ-  
μάσας εἶπον πρὸς αὐτόν· Ἡ γὰρ οὔτω σοι τὸ δίκαιον 10  
καὶ τὸ ὄσιον πρὸς ἄλληλα ἔχει, ὥστε ὅμοιόν τι σμικρὸν  
ἔχειν ἀλλήλοις; Οὐ πάνυ, ἔφη, οὕτως, οὐ μέντοι οὐδὲ

1. *ἔσθ'* *ὅπη*: in B et T est *ἔστιν ὁ μὴ*, sed *ὁ μὴ* emenda-  
tum est in apogr. Coislin. et verum etiam Schleiermacher con-  
jectura assecutus erat; non autem ita erratum esset a librario, si  
in libro, quem (ante saeculum quintum) descriptis, particula *ὅπη*  
*τι* habuissest ascriptum. Atque *ἔστιν* in *ἔσθ'* mutavi, quia *ἔσθ'*  
*ὅπη* a Parisino A exhibetur de rep. VI 486 B et confirmatur a  
Phrynicho s. v. (p. 271 Lobeck). 9. *τὸ ὅμοιον* C T: in suspi-  
cionem vocabant Hirschig, Henneberger (adnot. ad Plat. aliquot  
locos p. 5) et seclusit Schanz.